Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao pastor Ademir da

Silva e à pastora Érica. Ambos realizam trabalho social em favor da infância.

No dia 12 de outubro, por exemplo, foi realizada uma festa do dia das

crianças, reunindo cerca de 400 crianças na Praça do Jardim São Sebastião. Além disso,

oferecem café da manhã a crianças em todos os sábados no bairro Manoel Lopes

Moreno.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de novembro de 2022.

EDER MINEIRO

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 217/2022

Recebido em 21/11/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
21/11/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..